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円 円

1,080,000      

500,010        

有限会社ディーボックス
取締役　玉野　清春
山口県山口市若宮町１番７６号

株式会社ｎｏｐｐｏ
代表取締役　髙松　剛
山口県山口市陶４２２３－１

美祢車輌センター株式会社山口工場
所長　岡本　圭介
山口県山口市朝田５９７の２

大和リース株式会社機械センター
取締役　中谷　學
山口県山口市大字下小鯖田中２８６０－１

1,200,000      

所　　　　　属

1

第1回入札額

業　　　　　種

三菱ふそうトラック・バス株式会社中国ふそう
山口支店長　木村　哲行
山口県山口市小郡長谷一丁目８番１２号

履　行　場　所

入　　札　　経　　過　　表

　山口市消防団不要車両売払

－契 約 番 号　山口市消防本部消防総務課

入札書比較
価格対比

520,000入札書比較価格520,000

件　　　　　名

　山口市消防団徳地第２方面隊島地分団消防車庫

予　定　価　格

令和5年11月22日入　　札　　日051市有物品等の売払-021売払-一般車両

No. 入　札　業　者　名

無効

第2回入札額 第3回入札額

落札

1,397,000      

2

3

4

5

コ
メ
ン
ト

560,000    

680,000    

877,000    

△ 19,990


